6 ")

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL

VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023
GAM - Indiv CG

Federale A 10-11 ans GAM

BOURDON V'

Aksel —
SENART GYM Score 9.450
CESSON -

CcOMBS - VERT  Difficulté 1.0
ST DENIS Exécution 8.450
CESSON -

COMBS LA Pénalité 0.0
VILLE - VERT

SAINT DENIS

1 2013

5.700
0.0
6.700
1.0

7.500
0.6
7.900
1.0

10.450
1.2
9.250
0.0

7.750
0.2
8.550
1.0

8.400
0.2
8.200
0.0

49.250
3.200
49.050

3.000

DUBOS

Thoma

SENART GYM

CESSON -

COMBS - VERT 0
2 e ST DENIS Score Zero

CESSON -

COMBS LA

VILLE - VERT

SAINT DENIS

Zero

Zero

0.000
Zero

Zero

Zero

0.000

Validé le 17/12/2023 a 19:04



%)

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL
VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

GAM - Indiv CG

Federale A 12-13 ans GAM

C 3 % Oy & )
Liam :
SENART GYM Score 8.500 5.050 7.250 8.600 7.550 8.800 45.750
CESSON -

1 2012 CcOMBS - VERT  Difficulté 0.8 0.0 0.6 1.2 0.2 0.0 2.800
STDENIS Exécution 7.700 7.050 7.650 7.400 8.350 8.800 46.950
CESSON -
COMBS LA Pénalité 0.0 2.0 1.0 0.0 1.0 0.0 4.000
VILLE - VERT
SAINT DENIS
BETTINGER
Ethan
SENART GYM Score 7.750 6.050 7.900 9.600 6.850 7.350 45.500
CESSON -

2 2012 COMBS - VERT Difficulté 0.6 0.0 0.4 1.2 0.4 0.0 2.600
ST DENIS Exécution 7.150 8.050 8.500 8.400 8.450 8.350 48.900
CESSON -
COMBS LA Pénalité 0.0 2.0 1.0 0.0 2.0 1.0 6.000
VILLE - VERT
SAINT DENIS

Validé le 17/12/2023 a 19:04



%)

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL

VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023
GAM - Indiv CG

Federale A 14-15 ans GAM

A T Y S

HOW KEE CHUN ‘ o

Maél Score 9.800 8.900 9.950 10.450 10.250 9.250 58.600

SENART GYM
1 5009 CESSON - COMBS - Difficulté 1.2 0.2 0.8 1.2 0.6 0.4 4.400

VERT ST DENIS Exécution 8.600 8.700 9.150 9.250 9.650 8.850 54.200

CESSON - COMBS

LA VILLE - VERT Pénalité 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000

SAINT DENIS

STANISLASLELLIS Score 9.600 8.050 8.050 10.500 7.000 9.350 52.550

ETHAN Difficulté 1.4 1.0 0.8 1.2 0.2 0.4 5.000
2 2010 USMGYMLA o

MELUNAISE Exécution 8.200 7.050 8.250 9.300 6.800 8.950 48.550

MELUN Pénalité 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 1.000

OUVRARD Eliot

SENART GYM Score 9.450 8.700 7.450 10.900 8.600 5.150 50.250

CESSON - COMBS - pifficulté 1.0 0.6 0.6 1.6 0.2 0.0 4.000
3 2010 VERT STDENIS

CESSON - COMBS Exécution 8.450 8.100 6.850 9.300 8.400 6.150 47.250

LAVILLE - VERT Pénalité 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 1.000

SAINT DENIS

KERVENEC Mathis

SENART GYM Score 9.800 5.700 8.400 10.700 9.100 5.100 48.800

CESSON - COMBS - pifficulté 1.0 0.4 0.4 1.6 0.6 0.4 4.400
4 2009 VERT STDENIS

CESSON - COMBS Exécution 8.800 7.300 9.000 9.100 8.500 7.700 50.400

LAVILLE - VERT Pénalité 0.0 2.0 1.0 0.0 0.0 3.0 6.000

SAINT DENIS

Score 7.250 1.300 8.900 9.400 7.950 7.850 42.650

GUILLON Marcel . .

USM GYM LA Difficulté 1.4 0.2 0.8 1.2 0.2 0.2 4.000
5 2009

mgtg:A'SE Exécution 5.850 2.100 8.100 8.200 7.750 7.650 39.650

Pénalité 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.000

Validé le 17/12/2023 a 19:04



%)

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL
VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

GAM - Indiv CG

Federale A 16 ans et plus GAM

A" T R Y S
Guillaume -
UNION Score 9.500 9.100 9.500 11.100 9.600 9.650 58.450
SPORTIVE N
1 2007 CHAMPAGNE Difficulté 1.2 1.2 1.2 1.6 0.8 0.4 6.400
SUR SEINE Exécution 8.300 7.900 8.300 9.500 8.800 9.250 52.050
GYMNASTIQUE
MASCULINE Pénalité 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000
CHAMPAGNE
SUR SEINE
CHAMBLAY--
LEBLED Enzo
SENART GYM Score 9.650 8.700 8.900 11.000 8.550 8.700 55.500
2 2006 ggi;lsst)sN-VERT Difficulté 1.4 0.6 0.6 2.2 0.8 0.4 6.000
ST DENIS Exécution 8.250 9.100 8.300 8.800 7.750 8.300 50.500
CESSON -
COMBS LA Pénalité 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.000
VILLE - VERT
SAINT DENIS

Validé le 17/12/2023 a 19:05



G/

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL

VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023
GAM - Indiv CG

Nationale A 10 ans GAM

£ 2
0 8.050
BARDON Score
Zero
Joshua
1 2014 USM GYM LA Difficulté 0 2.5
MELUNAISE Exécution 0 7.550
MELUN
Pénalité 0 2.0

LI T T

Z:ro OZ'Z::)O Z:ro Z:)ro 8.050
0 0 0 0 2.500
0 0 0 0 7.550
0 0 0 0 2.000

Validé le 17/12/2023 a 19:05



%)

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL
VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

GAM - Indiv CG

Nationale A 11 ans GAM

£ 3% ¥ Y & A
PATIENT 5 ~
NOBILI Maél

8.950 7.900 12.950 9.100 10.550 11.600
SENART GYM Score 61.050
CESSON - Difficulté 2.5 2.5 6.0 1.0 2.5 2.5 17.000
COMBS - VERT L.

1 2013 ST DENIS Exécution 7.750 6.900 7.950 8.100 9.050 9.100 48.850
CESSON - Bonification 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000
COMBS LA Lo
VILLE - VERT Pénalité 1.3 1.5 1.0 0.0 1.0 0.0 4.800
SAINT DENIS
APOSTOLOSKI
Minko Score 6.900 8.800 9.950 10.700 8.700 11.550 56.600
ETOILE . ,

. . . . . . 14.500
SPORTIVE Difficulté 2.5 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5

2 2013 GYMNASTIQUE Exécution 4.900 7.300 7.450 8.700 7.200 8.250 43.800
CHATEAU . .

LANDON Bonification 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.8 1.300
CHATEAU Pénalité 0.5 1.0 0.5 0.0 1.0 0.0 3.000
LANDON

Validé le 17/12/2023 a 19:05



%)

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL
VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

GAM - Indiv CG

Nationale A 12 ans GAM

, j . ¢
4 = ¥ Y - A
PIAT Anthony
SENART GYM Score 10.150 7.850 12.800 11.500 9.800 12.400 64.500
CESSON - ; i
coMmBs. very  Difficulté 2.5 25 6.0 3.5 2.5 2.5 19.500
1 2012 ST DENIS Exécution 8.150 6.350 7.800 8.000 8.200 8.600 47.100
CESSON - o
COMBS LA Bonification 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 1.3 1.400
VILLE - VERT Pénalité 0.5 1.0 1.0 0.0 1.0 0.0 3.500
SAINT DENIS
DENIS Score 12.650 7.300 9.600 10.250 7.500 11.350 58.650
LANDRY Difficulté 6.0 2.5 2.5 1.0 2.5 2.5 17.000
MANO _—
2012 . . . . . . 45.650
2 USM GYM LA Exécution 7.650 5.800 8.100 9.250 6.500 8.350
MELUNAISE Bonification 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.500
MELUN Pénalité 10 10 10 0.0 15 0.0 4500
cLiquot
Nohann
ETOILE
SPORTIVE 0
3 2012 GYMNASTIQUE  Score 0.000
CHATEAU DNS
LANDON
CHATEAU
LANDON

Validé le 19/12/2023 a 22:47



G/

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL

VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023
GAM - Indiv CG

Nationale A 13 ans GAM

£ =
Score 15.200 9.950
LENOC . .
MATHEW Difficulté 8.5 6.0
1 2011 USM GYM LA Exécution 6.700 5.950
mgthlSE Bonification 0.0 0.0
Pénalité 0.0 2.0

T
14.100
6.0
8.100

0.0
0.0

v 6 )

14.250 12.600 12.400
5.5 6.0 2.5
8.750 7.600 9.400
0.0 0.0 0.5
0.0 1.0 0.0

78.500
34.500

46.500
0.500

3.000

Validé le 17/12/2023 a 19:05



%)

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL
VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

GAM - Indiv CG

Nationale A 14 ans GAM

1 2010

DOMINGUEZ
Enzo
SENART GYM
CESSON -
COMBS - VERT
ST DENIS
CESSON -
COMBS LA
VILLE - VERT
SAINT DENIS

Score
Difficulté
Exécution

Bonification

Pénalité

Ve

8.150
2.5
6.650
0.0
1.0

13.150

2.5
9.050
1.6
0.0

oy

10.200 11.150
2.5 2.0
8.300 9.450
0.4 0.0
1.0 0.3

10.400
2.5
8.800
0.1
1.0

A

10.600
2.5
8.100
0.0
0.0

63.650
14.500

50.350
2.100

3.300

2 2010

GOURTAY
Florentin Score
ETOILE
SPORTIVE
GYMNASTIQUE
CHATEAU
LANDON
CHATEAU
LANDON

Difficulté
Exécution
Bonification

Pénalité

Zero

o o o

9.800

2.5
7.300
0.0
0.0

0 0.000
Zero Zero

o o o
o o o

Zero

o o o

Zero

o o o

9.800

2.500
7.300
0.000

0.000

3 2010

NOLLET
Ludovic
SENART GYM
CESSON -
COMBS - VERT
ST DENIS
CESSON -
COMBS LA
VILLE - VERT
SAINT DENIS

Score

Zero

Zero

0 0.000
Zero DNS

Zero

Zero

0.000

Validé le 17/12/2023 a 19:05



é ")

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL

VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023
GAM - Indiv CG

Nationale A 15 ans GAM

CAMUZAT

Come

SENART GYM Score

CESSON -

COMBS - VERT P i
1 2009 ST DENIS Difficulté

CESSON - Exécution

COMBS LA

VILLE - VERT

SAINT DENIS

Pénalité

e

10.850

2.7
8.150
0.0

3

10.050 6.900
2.4 1.9
7.650 8.300
0.0 3.3

r

0.000
Zero

0

€

10.000

1.9
8.100
0.0

9.900
1.7

8.200
0.0

47.700

10.600
40.400

3.300

Validé le 17/12/2023 a 19:06



é ")

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL

VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023
GAM - Indiv CG

Nationale A 16 ans GAM

JONDEAU
Kimeo
SENART GYM
CESSON -
COMBS - VERT
ST DENIS
CESSON -
COMBS LA
VILLE - VERT
SAINT DENIS

Score

1 2008 Difficulté
Exécution

Pénalité

VAR T N A

10.850 11.800 z:ro OZ.Z:)OO 11.900 Z:)m 34.550
3.5 2.5 0 0 2.6 0 8.600

7.650 9.300 0 0 9.300 0 26.250
0.3 0.0 0 0 0.0 0 0.300

Validé le 17/12/2023 a 19:06



é ")

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL

VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023
GAM - Indiv CG

Nationale A 18 ans GAM

GOURTAY
Matthieu
ETOILE Score
SPORTIVE

1 2006 GymMNASTIQUE
CHATEAU
LANDON
CHATEAU
LANDON

Difficulté
Exécution

Pénalité

4 % Y € )

11.900 11.900 11.550 0.000 11.800 10.650
Zero
3.5 3.4 3.2 0 33 2.6
8.700 8.500 8.350 0 8.500 8.050
0.3 0.0 0.0 0 0.0 0.0

57.800

16.000
42.100

0.300

Validé le 17/12/2023 a 19:06



é ")

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL

GAM - Indiv CG

VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

Nationale A 22 ans et plus GAM

BARBOU

Elyas (

SENART GYM A

CESSON -

COMBS - VERT 0
T 2000 &roens Score DNS

CESSON -

COMBS LA

VILLE - VERT

SAINT DENIS

()
2 0F M
0 0 0.000
Zero Zero Zero

0
Zero

h

Zero

0.000

Validé le 17/12/2023 a 19:07



%)

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL
VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

GAM - Indiv CG

Nationale B 15 ans GAM

¢ j o 4
q 207 Y & A
DJEDAIED
Abdelhakim Score 11.400 11.100 12.100 11.450 10.150 13.000 69.200
ETOILE . L
SPORTIVE Difficulté 2.5 2.5 6.0 2.0 2.5 2.5 18.000
1 2009 GYMNASTIQUE Exécution 7.600 7.300 7.100 9.450 7.350 9.100 47.900
CHATEAU Bonificati 1.3 1.3 0.0 0.0 0.8 1.4 4.800
LANDON onification . . . . . . .
CHATEAU Pénalité 0.0 0.0 1.0 0.0 0.5 0.0 1.500
LANDON
POINCLOUX
Alexis Score 11.650 7.900 13.000 11.600 11.700 12.800 68.650
ETOILE . L
. . . . . . 16.000
SPORTIVE Difficulté 2.5 0.5 6.0 2.0 2.5 2.5
2 2009 GYMNASTIQUE Exécution 8.350 6.500 8.000 9.600 8.800 9.000 50.250
CHATEAU e .
LANDON Bonification 1.3 0.9 0.0 0.0 0.9 1.3 4.400
CHATEAU Pénalité 0.5 0.0 1.0 0.0 0.5 0.0 2.000
LANDON
CROCQ Evan
SENART GYM Score 11.900 9.800 12.050 12.850 10.200 11.600 68.400
CESSON - . .
. . . . . . 16.500
COMBS - VERT Difficulté 2.5 2.5 2.5 4.0 2.5 2.5
3 2009 ST DENIS Exécution 8.100 7.300 8.750 8.850 8.700 8.600 50.300
CESSON - . .
COMBS LA Bonification 1.3 0.5 1.3 0.0 0.0 0.5 3.600
VILLE - VERT Pénalité 0.0 0.5 0.5 0.0 1.0 0.0 2.000

SAINT DENIS

Validé le 17/12/2023 a 19:08



%)

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL

VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

GAM - Indiv CG

Nationale B 16-17 ans GAM

REGGIO Vd % ﬁ"t \ % , }j
—— T

Evann
SENART GYM Score 11.900 8.750 10.650 11.700 10.500 6.250 59.750
CESSON -

1 2008 COMBS - VERT Difficulté 2.5 2.4 2.2 2.2 2.2 1.6 13.100
ST DENIS Exécution 8.100 6.350 8.450 9.500 8.300 4.650 45.350
CESSON -
COMBS LA Bonification 1.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.300
VILLE - VERT
SAINT DENIS
MARTIN
Corentin
ETOILE Score 11.450 5.500 10.700 11.250 10.000 8.400 57.300
SPORTIVE Difficulté 2.8 1.6 1.6 22 2.1 17 12.000

2 2008 GYMNASTIQUE .
CHATEAU Exécution 8.650 3.900 9.100 9.050 7.900 6.700 45.300
LANDON Bonification 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000
CHATEAU
LANDON

Validé le 17/12/2023 a 19:14



%)

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL
VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

GAM - Indiv CG

Nationale B 18 ans et plus GAM

1 2005

MELINE
THYRION
Hugo

ETOILE
SPORTIVE
GYMNASTIQUE
CHATEAU
LANDON
CHATEAU
LANDON

Score
Difficulté
Exécution

Pénalité

£

11.450
2.8
8.650
0.0

*
10.950
2.2
8.750
0.0

11.000
2.4
8.600
0.0

10.950
2.2
8.750
0.0

10.400
2.3
8.100
0.0

A

9.200
1.7
7.500
0.0

63.950
13.600
50.350

0.000

2 2005

THIERRY
Maxence
ETOILE
SPORTIVE
GYMNASTIQUE
CHATEAU
LANDON
CHATEAU
LANDON

Score
Difficulté
Exécution

Pénalité

11.350
21
9.250
0.0

9.100
2.6
6.500
0.0

10.200
1.7
8.500
0.0

11.400
3.2
8.200
0.0

10.350
2.5
7.850
0.0

10.350
2.3
8.050
0.0

62.750
14.400
48.350

0.000

3 2005

WILHELM
Thomas
SENART GYM
CESSON -
COMBS - VERT
ST DENIS
CESSON -
COMBS LA
VILLE - VERT
SAINT DENIS

Score
Difficulté
Exécution

Pénalité

10.000
2.8
7.200
0.0

3.100
1.5
5.600
4.0

7.250
1.5
8.750
3.0

11.400
2.2
9.200
0.0

4.500
1.4
7.100
4.0

5.450
1.3
9.150
5.0

41.700
10.700
47.000

16.000

Validé le 17/12/2023 a 19:14



VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

: ) GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL
// ' GAM - Indiv CG

Regionale 7 ans GAM

DESFORGES { % Lil X’ % }W

UMI\?IEIN Score 9.650 9.500 10.100 8.400 9.500 9.750 56.900
SPORTIVE Difficulté 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.000
CHAMPAGNE
2017 acuti
1 SUR SEINE Exécution 8.650 8.800 8.600 8.400 8.000 8.750 51.200
GYMNASTIQUE Bonification 0.5 0.2 0.5 0.0 0.5 0.5 2.200
MASCULINE L
CHAMPAGNE Pénalité 0.5 0.5 0.0 1.0 0.0 0.5 2.500
SUR SEINE
Score 9.200 8.600 9.300 7.550 6.600 5.150 46.400
CHABRETON Difficulté 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.000
Remi
2 2017 USM GYM LA Exécution 8.200 8.500 8.800 7.550 6.600 6.650 46.300
MELUNAISE . .
MELUN Bonification 0.5 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.600
Pénalité 0.5 1.0 0.5 1.0 1.0 2.5 6.500
Score 8.600 8.050 7.800 7.900 7.400 5.850 45.600
KEBIR
Difficulté 1. 1. 1. . . . 6.000
YOUNES ifficulté 0 0 0 1.0 1.0 1.0
3 2017 USM GYM LA Exécution 7.600 8.050 7.800 7.900 7.300 6.350 45.000
MELUNAISE . .
MELUN Bonification 0.5 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 0.600
Pénalité 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 6.000

Validé le 17/12/2023 a 19:16



%)

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL
VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

GAM - Indiv CG

Regionale 8 ans GAM

j . Q Q
4 205 0y & A
Score 9.300 11.200 11.750 8.300 12.150 10.800 63.500
EQ:TILHO Difficulté 2.5 1.0 2.5 2.5 1.0 2.5 12.000
1 2016 0ZOIR GYM Exécution 7.800 8.700 8.750 7.500 9.450 8.800 51.000
0ZOIR LA e .
FERRIERE Bonification 0.0 1.5 0.5 0.3 1.7 0.0 4.000
Pénalité 1.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.5 3.500
GARSON
LI\J’II\TI?JIN Score 9.500 9.450 9.950 8.050 10.400 9.250 56.600
SPORTIVE Difficulté 1.0 1.0 2.5 1.0 1.0 1.0 7.500
CHAMPAGNE _—
2016 .
2 SUR SEINE Exécution 9.000 8.650 7.950 7.550 9.000 8.750 50.900
GYMNASTIQUE Bonification 0.0 0.3 0.0 0.0 0.9 0.0 1.200
MASCULINE L
CHAMPAGNE Pénalité 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 3.000
SUR SEINE
Score 8.200 7.900 8.500 8.250 7.900 5.350 46.100
ROLLIN Difficulté 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.000
Come
3 2016 USM GYM LA Exécution 7.700 8.400 8.500 8.250 7.800 6.850 47.500
MELUNAISE . .
MELUN Bonification 0.5 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 0.600
Pénalité 1.0 1.5 1.0 1.0 1.0 2.5 8.000
Score 8.500 7.400 7.500 8.750 6.550 7.250 45.950
EL ASSAAD . ,
ISMAEL Difficulté 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.000
4 2016  USM GYM LA Exécution 8.000 7.300 7.000 8.750 6.550 7.750 45.350
MELUNAISE . .
MELUN Bonification 0.5 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.600
Pénalité 1.0 1.0 0.5 1.0 1.0 1.5 6.000

Validé le 17/12/2023 a 19:17



%)

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL
VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

GAM - Indiv CG

Regionale 9 ans GAM

£ % Py &M
PIRRERA a i Lrl} ~ T
E?u?é?u Score 11.850 11.000 10.850 9.150 10.900 10.100 63.850
SPORTIVE Difficulté 2.5 1.0 2.5 1.0 2.5 1.0 10.500
CHAMPAGNE
2015 scuti
1 SUR SEINE Exécution 8.550 8.500 8.350 8.150 8.400 9.200 51.150
GYMNASTIQUE  Bonification 0.8 15 0.0 0.0 0.5 0.4 3.200
MASCULINE o
CHAMPAGNE Pénalité 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 1.000
SUR SEINE
Score 8.500 8.850 8.550 9.000 8.500 5.100 48.500
BIOU pitsicutt 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.000
Berchantelain
2 2015 USMGYMLA  Exécution 8.000 8.250 8.050 9.000 7.000 6.600 46.900
MELUNAISE -
MELUN Bonification 0.5 0.1 0.0 0.0 0.5 0.0 1.100
Pénalité 1.0 0.5 0.5 1.0 0.0 2.5 5.500

Validé le 17/12/2023 a 19:17



%)

GAM - DEPT 77 - INDIVIDUEL
VERT SAINT DENIS - Du 16/12/2023 au 17/12/2023

GAM - Indiv CG

Regionale 10 ans GAM

« % F X & /
KUBICKI i I ~
qualgrge Score 10.950 11.200 9.750 8.850 10.100 10.500 61.350
SPORTIVE Difficulté 25 1.0 4.5 1.0 2.5 2.5 14.000
CHAMPAGNE
2014 scuti

1 SUR SEINE Exécution 8.450 8.900 5.250 7.850 8.100 8.500 47.050
GYMNASTIQUE  Bonification 0.0 1.3 0.5 0.0 0.0 0.0 1.800
MASCULINE o
CHAMPAGNE Pénalité 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.5 1.500
SUR SEINE

Score 10.350 8.700 11.050 9.100 9.100 6.000 54.300
CANTOT . .
. . . . . . 6.000
BATISTE Difficulté 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

2 2014 USMGYMLA  Exécution 8.850 8.100 9.250 8.600 7.600 6.500 48.900
MELUNAISE o
MELUN Bonification 0.5 0.1 0.8 0.0 0.5 0.0 1.900

Pénalité 0.0 0.5 0.0 0.5 0.0 1.5 2.500
GARSON
UM'j‘lgﬁ° Score 8.800 7.900 8.300 8.200 10.700 7.500 51.400
SPORTIVE Difficulté 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.000
CHAMPAGNE -
2014 .

3 20 SUR SEINE Exécution 8.800 7.400 7.800 8.200 9.200 7.500 48.900
GYMNASTIQUE Bonification 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 1.000
MASCULINE e
CHAMPAGNE Pénalité 1.0 0.5 0.5 1.0 0.5 1.0 4.500
SUR SEINE

Score 9.100 8.200 8.850 9.200 8.900 3.500 47.750
CORDEMY
Difficulté 1. 1. 1. 1. . . 6.000
MYRON ifficulté 0 0 0 0 1.0 1.0

4 2014 USMGYMLA  Exécution 8.600 7.700 8.350 9.200 7.300 5.000 46.150
MELUNAISE _—

MELUN Bonification 0.5 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0 1.100
Pénalité 1.0 0.5 0.5 1.0 0.0 2.5 5.500

Validé le 17/12/2023 a 19:15



